



۲	۲	۴	۸
بهره برداری از نیروگاه برق دیزلی در شهرستان خنج	گازرسانی به بیرم، عمادشهر، جویم و بنارویه در اولویت شرکت گاز فارس	با درختکاری، گرمی هوا در شهرمان را به حداقل برسانیم	برقراری پرواز مستقیم لارستان به پایتخت کشور «عمان»
سلامت	اعتقادی	جاردیواری	اجتماعی
خبر از چهار گوشه ایران و جهان			

ایجاد پیست دوچرخه سواری بانوان؛ از حرف تا عمل!



عکس: آرشیو همین صفحه

۲ پرداخت ۶۵۰ میلیارد تومان به طرح‌های اشتغالی فارسی

۳ مردم بدانند نظام و قوه قضائیه در برخورد با فساد عزم لازم را دارند

۳ این همه سوءتدبیر اقتصادی در یک سال عجیب نیست!!

۶ کلید همه خوبی‌ها در منطق علوی

۸ داروی جدید تالاسمی وارد بازار شد

ایجاد پیست دوچرخه سواری بانوان؛ از حرف تا عمل!



در یکی از خطبه‌های نماز جمعه لار بود که موضوع ایجاد پیست دوچرخه سواری بانوان از سوی امام جمعه مطرح شده و پیگیری امر به مسئولان واگذار گردید. بر همین اساس و به سبب اهمیت موضوع از دید فرهنگی، ایجاد این پیست در دستور کار شورای شهر و شهرداری و اداره ورزش و جوانان لارستان قرار گرفت.

با پیگیری صورت گرفته و در ادامه جلسه هفته گذشته در محل فرمانداری ویژه لارستان، طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهر لار، به اتفاق طاهری معاون عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، شریفی معاون عمرانی شهرداری، باقریه مشاور فرماندار در امور بانوان و جهانپنده مسئول کمیسیون بانوان و عضو کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر لار از دو استادیوم ورزشی در شهر قدیم و

شهر جدید و نیز پارک جنگلی به منظور بازدید میدانی به عمل آوردند. در این بازدید، با توجه به امکانات موجود نسبت به بررسی موانع در خصوص تسریع در ایجاد پیست دوچرخه سواری بانوان هماهنگی اولیه صورت گرفت. بنا بر این گزارش با توجه به نیاز به تجهیزات و ماشین آلات لازم، در صورت همکاری و همراهی سایر ادارات مربوطه از جمله ادارات کل راه و شهرسازی، منابع طبیعی، برق و... و نیز تخصیص اعتبار لازم، در دهه فجر این پیست افتتاح و بهره برداری خواهد شد. خبر: عشرت جهانپنده

اگر شما مایل به یک سرمایه گذاری خوب هستید، موفقیت در حرکت شماست

رویا (زمانه) ملکزاده العوضی

راهنمای شما در انتخاب، خرید واحد مسکونی و اداری با شرایط آسان از شرکت سازنده در (دبی و گرجستان)

+ 971505951002

همچنین خبر تجمیل با ۲۵ سال سابقه کار در زیبای پست و مو در خدمت شما (+ 971505951002)

با اشتراک روزنامه میلاد لارستان فرهنگ مطالعه و روزنامه خوانندگی به فرزندانمان بیاموزیم

میلاد لارستان

سالروز شهادت مظلومانه زائران خانه خدا، توسط مأموران آل سعود (۱۳۶۶ ه.ش) بر تمامی مسلمین تسلیت باد

سالروز شهادت سپردانش و پیش، امام محمد باقر (ع) تسلیت باد

بسم الله الرحمن الرحیم

